
 
 
 
 
 

Korkeakouluopiskelijoiden yhteistyöpyyntö 
 

Tampereen ammattikorkeakoulun opiskelijakunta Tamko on vuonna 1912 alkunsa saanut järjestö. 

Tamkon toimii yli 7000 jäsenensä yhdyssiteenä ja pyrkii edistämään heidän yhteiskunnallisia, sosiaalisia ja 

henkisiä sekä opiskeluun ja opiskelijoiden yhteiskunnalliseen asemaan liittyviä pyrkimyksiä. Tamko tukee 

myös toiminnassaan yli 30 alayhdistystään, jotka omalla toiminnallaan edistävät jäsentensä etuja ja 

palveluita. 

Tampereen ylioppilaskunta TREY on vuonna 2019 perustettu Tampereen yliopiston opiskelijoiden etu- ja 

palvelujärjestö, jonka muodostavat sen 18 000 opiskelijaa. TREY ajaa opiskelijoiden etuja, mahdollistaa yli 

150 piirissään toimivan järjestön toimintaa, tarjoaa erilaisia jäsen- ja järjestöpalveluita ja rakentaa 

uudenlaista tamperelaista opiskelijayhteisöä, johon jokainen opiskelija voi kokea kuuluvansa. 

Tamko ja TREY järjestävät yhdessä Poliisiammattikorkeakoulun opiskelijoiden kanssa 18.2.2020 

kaupunkifestarit kaikille Tampereen korkeakouluopiskelijoille. TR3fest nimeä kantava tapahtuma 

järjestetään Kuivaamolla, jonne odotetaan yhteensä 1000 kävijää kaikista korkeakouluistamme. 

Tapahtumassa on kaksi pääesiintyjää; Uniklubi ja Retropop sekä lisäksi kaksi opiskelijabändiä 

esittelemässä taitojaan! Tapahtumassa nautitaan myös opiskelijajärjestöjen esityksistä ja 

toimintapisteistä, ruokakojujen antimista sekä yhteistyökumppanien toimintapisteistä. Olemme 

halunneet pitää tapahtuman mahdollisimman saavutettavana kaikille, joten lipun hinta on vain 5€. Tämä 

sisältää koko ohjelman, bussikuljetukset paikan päälle ja takaisin keskustaan sekä sisäänpääsyn 

jatkopaikkaan.  

Tampereen kokoisessa kaupungissa opiskelijat käyvät samoissa paikoissa, mutta harvemmin eri 

korkeakoulujen opiskelijat kuitenkaan kokoontuvat samaan tapahtumaan. Tarkoituksenamme on saattaa 

opiskelijoita entistä lähemmäs yhteistä opiskelijakulttuuria Tampereella, niin että opiskelijat pääsevät 

poikkitieteellisesti ja mahdollisimman saavutettavasti tutustumaan toisiinsa. Tämä on loistava tilaisuus 

tuoda kaupunkia lähemmäs opiskelijoitamme, ja siten mahdollisesti vahvistaa pitovoimaisuutta 

opiskelijoiden silmissä, kun Tampereen kaupunki näkyy ja kuuluu lähellä.  

Tamko ja TREY pyytääkin siis Tampereen kaupungilta 4 500€ avustusta TR3fest tapahtumaan 18.2.2020, 

jolla saadaan kustannettua yksi pääesiintyjistä tapahtumaan. 

Vastineeksi tarjoamme näkyvyyttä Tampereen kaupungille; tapahtuman sivuille yhteistyömainontaa, 

verkkosivuille mainosta sekä halutessanne myös tapahtumapaikalle markkinointimateriaalejanne. 

Mielellämme keskustelemme myös muista tavoista mainostaa Teitä yhteistyökumppaninamme. 
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